[image: image1.png]

Г. севастополь

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА iII СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

07 ИЮНЯ 2023 Г.
                          № 131                         Г. СЕВАСТОПОЛЬ
Об уплате членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя» на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.             № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа от 22 марта 2016 г. № 114 «О вступлении в качестве члена в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя», решениями Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» от 04 апреля 2016 г. № 1 «О принятии в члены Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» внутригородского муниципальное образование города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», от 28 марта 2023 г.  № 4/2023 «О размере и порядке уплаты членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» и содержание органов управления», Совет Гагаринского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ денежные  средства  на  уплату  членских  взносов на 2023 год в   Ассоциацию
2

 «Совет муниципальных образований города Севастополя» в размере 150,0 тыс. руб.
2. Поручить Совету Гагаринского муниципального округа произвести уплату членского взноса на 2023 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя» в размере 150,0 тыс. руб. в срок
до 01 июля 2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

А.Ю. Ярусов